
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

           

DĖL SUTIKIMO PAKEISTI ŽEMĖS SKLYPO RIBAS 
 

2004m. gegužės 28 d.Nr.137 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 2004 m. sausio 27 d. pakeitimo 

įstatymu Nr.IX-1983, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000m. spalio 12 d.  įstatymu 

Nr.VIII-2018, Rokiškio rajono savivaldybės   taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1.Sutikti su  bendros Lietuvos – Rusijos įmonės  uždarosios akcinės bendrovės “Rivona “ 

pasiūlymu dėl  žemės sklypų, esančių prie pastatų Nepriklausomybės a. 22, Rokiškyje ir 

Nepriklausomybės a. 23, Rokiškyje, ribų pakeitimo (amalgamacija), nepakeičiant žemės sklypo 

ploto 0,0188 ha, kuris panaudos sutartimi suteiktas Rokiškio rajono savivaldybės tarybai, jeigu 

bendrovė atliks ir padengs visas su žemės sklypo amalgamacija susijusias išlaidas (kadastriniai 

matavimai, žemės sklypo pakeitimų registracija  valstybės įmonėje Registrų centre). 

 2.Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą  Egidijų Vilimą pasirašyti visus su  

amalgamacijos procesu susijusius  dokumentus. 

 

 

 

Meras           Egidijus Vilimas 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

J.Bražionienė,71429 

 

 

  

 

 

 

 

 


